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Jätehuoltomääräysten uudistus

Ylä-Savon jätehuoltolautakunta 5.4.2023 § 17

Valmistelu

Valmistelijana jätehuoltopäällikkö Piia-Reetta Kiljunen, p. 040 661 

7282

Jätehuoltomääräysten laatiminen perustuu jätelain (646/2011) 91 

§:ään. Jätehuoltomääräykset toimivat jätelain toimeenpanon 

välineinä paikalliset olosuhteet huomioon ottaen. Lisäksi 

jätehuoltomääräykset ovat tärkeä työkalu ja ohjausväline jätehuollon

käytännön toteuttamiseksi kunnissa. Tarve jätehuoltomääräysten 

päivittämiselle perustuu pääasiassa jätelain (646/2011) muutoksen 

(15.7.2021/714) vaatimuksiin. Jätehuoltomääräysten tavoitteena on 

estää jätteistä ja jätehuollosta aiheutuvia haittoja ja vaaroja 

terveydelle ja ympäristölle. Jätehuoltomääräysten avulla edistetään 

lisäksi jätelain mukaisen etusijajärjestyksen toteutumista eli jätteen 

synnyn ehkäisyä ja jätteen valmistelua uudelleenkäyttöä varten sekä 

kierrättämistä.

Nykyiset yhtenäiset Ylä-Savon jätehuoltolautakunnan alueen kunnissa 

voimassa olevat Ylä-Savon jätehuoltomääräykset on hyväksytty 

16.12.2015 § 27 ja ne ovat astuneet voimaan 1.2.2016. 

Jätelainsäädännössä on voimassa olevien jätehuoltomääräysten 

hyväksymisen jälkeen tapahtunut merkittäviä muutoksia, joten 

jätehuoltomääräykset on tarpeen päivittää vastaamaan nykyisiä 

jätelain- ja asetuksen vaatimuksia. 

Ylä-Savon jätehuoltomääräysten voimaantulon jälkeen keskeisimpiä 

jätelain ja -asetuksen säädösmuutoksia ovat muun muassa: 
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 Kunnan jätehuoltovastuun supistuminen asumisen ja kunnan 

palvelu- ja hallintotoiminnan jätteisiin

 Kunnan toissijainen jätehuoltovastuu on osin laajentunut 

ensisijaiselta vastuulta poistuneisiin toimintoihin, kuten 

yksityisten sosiaali- ja terveyspalveluiden ja koulutustoiminnan

jätehuoltoon. Lisäksi kunnan toissijaiseen jätehuoltopalveluun 

(TSV-palvelu) liittyviä velvoittavia menettelyjä on muutettu. 

 Bio- ja pakkausjätteiden kiinteistökohtainen jätteenkuljetus on

jätelain mukaan hoidettava kunnan järjestämänä kuljetuksena.

 Bio- ja pakkausjätteiden kiinteistökohtaisen erilliskeräyksen 

vähimmäisvelvoitteista taajamissa määrätään jäteasetuksella. 

 Pakkausten tuottajayhteisön ja kuntien on sovittava 

yhteistoiminnasta pakkausjätteiden kiinteistöittäisessä 

kuljetuksessa. 

 Jätteen omatoimisesta käsittelystä kiinteistöllä määrätään 

entistä yksityiskohtaisemmin jäteasetuksessa. 

Jätehuoltomääräysten valmistelun pohjana on käytetty Suomen 

Kuntaliiton vuonna 2022 julkaisemaa opasta jätehuoltomääräysten 

laatimiseen. Jätehuoltomääräysten perusrakenne ei kuitenkaan ole 

muuttunut tämän myötä, sillä Suomen kuntaliiton mallia on 

hyödynnetty määräyksissä aiemminkin. Opasta on sovellettu 

jätehuoltolautakunnan toimialueen kunnallisen yhdyskuntajätehuollon

järjestelyt huomioon ottaen, sillä jätehuoltomääräykset ovat 

lainsäädäntöä tarkentavia, paikalliset olosuhteet huomioivia 

määräyksiä. 

Jätehuoltomääräysten luonnoksen valmistelu on tehty 

viranhaltijatyönä yhteistyössä kunnallisen jäteyhtiön kanssa. Lisäksi 

uudistustyön yhteydessä on pidetty kaksi palaveria, joihin on ollut 

kutsuttuna alueen ympäristönsuojeluviranomaiset, 

jätteenkuljetusyrittäjät ja kuntien teknisen alan henkilöstöä sekä 
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kunnallisen jäteyhtiön henkilöstöä. Lisäksi yhteistyötä on tehty myös 

muiden Itä-Suomen jätehuoltoviranomaisten kanssa.

Jätehuoltomääräykset sisältävät yleisen osan ja varsinaisen 

määräysosan. Yleisessä osassa on kerrottu informatiivisesti jätelain 

yleisistä vaatimuksista ja periaatteista, kunnan järjestämästä 

jätehuollosta sekä jätehuoltomääräysten perusteista. Yleistä osaa on 

päivitetty ottaen huomioon jätelainsäädäntöön tehdyt muutokset. 

Varsinainen määräysosa sisältää sitovat, lainsäädäntöä täsmentävät 

määräykset. Määräysten sisällössä otetaan huomioon paikalliset 

olosuhteet, vaikka määräysten pohjana on valtakunnallinen malli. 

Määräyksiin esitetään uudistuksia, joissa on otettu huomioon 

päivitetty jätelainsäädäntö ja muuttunut jätehuollon 

toimintaympäristö. Keskeisimmät jätehuoltomääräyksiin esitettävät 

muutokset liittyvät kierrätettävien jätteiden 

erilliskeräysvelvoitteiden laajenemiseen sekä niiden kuljetusten 

siirtymiseen kunnan järjestämäksi, jäteastioiden tyhjentämiseen, 

kompostointiin sekä saostus- ja umpisäiliölietteiden jätehuoltoon. 

Perustelumuistio toimii jätehuoltomääräysten soveltamisen tukena. 

Perustelumuistiossa avataan säännösten perusteita ja annetaan 

soveltamisohjeita käytännön tilanteisiin. Perustelumuistioon on tehty 

muutoksia siltä osin kuin muuttuvat määräykset edellyttävät uusia 

perusteluja.

Jätehuoltomääräysten sisällön keskeisimmät muutokset

Nykyisin voimassa oleviin Ylä-Savon jätehuoltomääräyksiin verraten 

suurimmat muutokset tulevat jätelain uudistamisen myötä ja näiden 

lisäksi määräyksiin on tehty joitain muutoksia ja tarkennuksia. 

Kunnan jätehuoltojärjestelmään liittyminen

Iisalmen kaupunki, p. 017 272 31
www.jatehuoltolautakunta.fi
kirjaamo@iisalmi.fi
etunimi.sukunimi@iisalmi.fi

Ylä-Savon jätehuoltolautakunta
Ote pöytäkirjasta

Otteen oikeaksi todistaa:

Marika Heinonen

 3

http://www.jatehuoltolautakunta.fi/


Luvussa säädellään, kuinka kiinteistöjen on kuuluttava jätelain 41 §:n 

mukaisesti kunnan jätehuoltojärjestelmään ja luovutettava jätteet 

kunnan järjestämään kiinteistöittäiseen jätteenkuljetukseen. 

Liittymisvaihtoehtoina kiinteistöittäiseen jätteenkuljetukseen on 

säilytetty kiinteistökohtainen jäteastia sekä lähikiinteistöjen yhteinen

jäteastia (kimppa). Säännöksessä on määritelty, kuinka liittyminen 

hoidetaan sekä sekajätteiden osalta kiinteistön haltijan järjestämässä

jätteenkuljetuksessa että kierrätettävien jätteiden osalta kunnan 

järjestämässä jätteenkuljetuksessa. 

Säännöksessä on asetettu sekajätekimppojen lisäksi 

jäteastiatilavuuden kapasiteettivaatimus biojätekimpoille. 

Vaatimuksella varmistetaan, että kimppa-astian tilavuus vastaa 

kiinteistöillä syntyvää jätemäärää, eikä yhteisen astian käyttö aiheuta

epäasianmukaista jätteiden käsittelyä tai roskaantumista. Lisäksi 

kimppojen osalta on säädetty, että sekajätekimppojen osalta ilmoitus

tehdään edelleen jätehuoltoviranomaiselle, mutta kierrätettävien 

jätteiden osalta jätekimpoista ilmoitetaan kunnalliselle jäteyhtiölle. 

Säännöksellä kevennetään jätehuoltoviranomaisen käsittely taakkaa 

kyseisten ilmoitusten osalta. Määräysten vastaiset kimpat ratkaisee 

kuitenkin jätehuoltoviranomainen.

Jätteiden kerääminen kiinteistöllä

Jätteiden keräämistä koskevassa luvussa säännellään siitä, mitä 

jätteitä kiinteistöllä on lajiteltava ja kerättävä. Säännöksessä 

velvoitetaan jätteen haltijat erottelemaan kierrätyskelpoiset jätteet 

sekajätteestä ja toimittamaan ne joko kiinteistön jäteastioihin tai 

muihin asianmukaisiin keräyspisteisiin kuten ekopisteisiin. 

Jätehuoltomääräyksissä aiemmin hyötyjätteiksi kutsuttuja 

materiaalina hyödynnettäviä jätteitä kutsutaan jatkossa 

kierrätettäväksi jätteeksi.
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Kaikilla kiinteistöillä, jotka kuuluvat jätehuoltomääräysten mukaan 

biojätteen kiinteistöittäiseen erilliskeräykseen, taikka ovat 

ilmoittaneet kompostoivansa biojätteet, tulee biojätteet lajitella. 

Mikäli kiinteistö ei kuulu biojätteen erilliskeräykseen tai kompostoi 

biojätteitä, laitetaan biojätteet sekajätteeseen. Kartonki-, muovi- ja 

lasipakkaukset sekä metalli tulee lajitella joko kiinteistökohtaiseen 

jäteastiaan tai toimittaa ekopisteille. Myös tuottajavastuulle 

kuuluvaa paperia koskee samat lajitteluvelvoitteet. Uutena 

sekajätteestä tulee erotella tekstiilijäte. Poistotekstiilit toimitetaan 

kunnallisen jäteyhtiön osoittamaan paikkaan. 

Kiinteistökohtaisia erilliskeräysvelvoitteita laajennetaan 

jäteasetuksessa säädettyjen velvoitetasojen pohjalta. Jätesetuksen 

17 §:n mukaan biojäte, kartonki-, muovi- ja lasipakkaukset sekä 

metalli on erilliskerättävä omiin kiinteistökohtaisiin jäteastioihin 

taajamissa vähintään viiden asuinhuoneiston kiinteistöillä heinäkuussa

2023 alkaen. Lisäksi asetuksen mukaan biojätteen erilliskeräys on 

laajennettava koskemaan kaikkia asuinkiinteistöjä yli 10 000 asukkaan

taajamissa heinäkuusta 2024 lähtien. Ylä-Savossa biojätteen laaja 

erilliskeräysvelvoite koskee Iisalmen keskeistä kaupunkialuetta. 

Biojätteen erilliskeräyksen voi korvata määräysten mukaisella 

kompostoinnilla. 

Kunta järjestää pakkausjätteiden (kartonki-, muovi- ja lasipakkausten

sekä metallin) erilliskeräys taajamissa vähintään viiden huoneiston 

asuinkiinteistöiltä 1.7.2023 alkaen. Jätelain mukaan pakkausjätteiden

kerääminen kiinteistöiltä tapahtuu heinäkuusta 2023 alkaen 

yhteistoiminnassa tuottajien kanssa ja pakkausjätteet ohjataan 

tuottajien järjestämään käsittelyyn. Lisäksi kunta järjestää 

biojätteiden erilliskeräyksen taajamissa heinäkuusta 2024 lähtien. 

Keräyksen hoitaa kunnallinen jäteyhtiö Ylä-Savon jätehuolto. Nekin 

kiinteistöt taajamissa, joita kierrätettävien jätteiden 
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erilliskeräysvelvoitteet eivät koske, voivat kiinteistön haltijan niin 

halutessa liittyä Ylä-Savon jätehuollon järjestämään erilliskeräykseen 

vapaaehtoisesti. Haja-asutusalueella voi kiinteistön haltija 

halutessaan liittyä kierrätettävien jätteiden erilliskeräykseen 

sopimalla asiasta jätteenkuljetusyrityksen kanssa.

Kierrätettävien jätteiden erilliskeräysvelvoitteet koskevat erikseen 

rajattuja taajamia. Rajauksen pohjana on käytetty jäteasetuksessa 

tarkoitettuja taajamia eli rakennusryhmiä, joissa on vähintään 200 

asukasta ja joissa rakennusten välinen etäisyys on yleensä enintään 

200 metriä (virallinen ns. YKR-taajamarajaus). Taajamat on kuitenkin 

rajattu osin tästä poiketen ottaen huomioon alueiden asemakaavoitus

ja tieverkosto. Aikaisemmin jätehuoltomääräyksissä taajama-alueiksi 

on määritelty asemakaavoitetut alueet. 

Erilliskeräysvelvoitteet asetetaan asuinkiinteistöjen lisäksi muille 

kunnallisen yhdyskuntajätehuollon piirissä oleville kiinteistöille. Nämä

velvoitteet sisällytetään jätehuoltomääräyksiin jäteasetuksen 

mukaisina eli ne perustuvat jätelajin kertymiin. Keräys on 

järjestettävä, kun jätelajeja syntyy tietyt vähimmäismäärät 

(kg/viikko).

Omatoiminen käsittely ja hyödyntäminen

Sääntelyä on muutettu pääasiassa kompostoinnin osalta. Biojätettä 

kompostoitaessa on oltava jatkossakin tarkoitukseen soveltuva, 

suljettu ja hyvin ilmastoitu kompostori, johon haittaeläinten pääsy on

estetty. Jatkossa ei kuitenkaan edellytetä kompostorilta 

lämpöeristystä, jos vain tilavuutta on riittävästi kaikille kiinteistöllä 

syntyville biojätteille ottaen huomioon talviajan aiheuttama 

hidastuminen tai pysähtyminen kompostoitumisessa. 

Lämpöeristysvaatimuksen poistamisella pyritään madaltamaan 

kompostoinnin aloittamiskynnystä. Muista kompostorille asetetuista 
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vaatimuksesta ei sen sijaan voida tinkiä, ettei kompostointi aiheuta 

haittoja ympäristöön.

Kompostoria on hoidettava niin, että biojäte kompostoituu ja 

kompostori on asianmukaisessa kunnossa. Kompostoriin ei saa laittaa 

vieraslajeiksi luokiteltuja kasveja eikä niiden osia, jotteivat ne pääse 

leviämään ympäristöön kompostimullan mukana. Jätteen voi poistaa 

kompostorista ja hyödyntää omatoimisesti vasta, kun se on 

maatunutta. Esimerkiksi sisäkompostorilla kuten Bokashilla 

fermentoitu biojäte tulee vielä jälkikäsitellä kompostoimalla 

suljetussa ja ilmastoidussa kompostorissa ennen jätteen omatoimista 

hyödyntämistä.

Jäteasetuksen 43 §:n mukaan jätteen haltijan on annettava 

biojätteen kompostoinnista tiedot kunnan jätehuoltoviranomaiselle. 

Näin kompostointi voidaan ottaa huomioon valtakunnallisessa 

yhdyskuntajätteen kierrätysasteen laskennassa. Kompostointi-

ilmoitusvelvollisuutta koskevaa sääntelyä on täsmennetty niin, että 

ilmoituksessa vaaditaan kaikki jäteasetuksen vaatimat tiedot sekä 

muut kompostoinnin seurantaa varten tarpeelliset tiedot. 

Kompostointi-ilmoitus on jäteasetuksen mukaisesti voimassa viisi 

vuotta. 

Jäteastiat ja niiden tyhjentäminen

Jäteastioita ja niiden tyhjentämistä käsittelevässä luvussa 

säännellään siitä millaisia jäteastioita kiinteistöillä voidaan käyttää, 

miten astiat voidaan täyttää ja kuinka ne on tyhjennettävä. 

Säännöksessä on kielletty pikakonttien ja vaijerikuormattavien 

vaihtolavojen käyttö kunnallisen yhdyskuntajätehuollon piiriin 

kuuluvien jätteiden keräyksessä, koska ne voivat aiheuttaa 

työturvallisuusriskin. Kunnan järjestämässä jätteenkuljetuksessa 

kunnallinen jäteyhtiö toimittaa jäteastiat kiinteistöille. Kiinteistön 
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haltijan järjestämässä jätteenkuljetuksessa kiinteistön haltija vastaa 

itse määräysten mukaisten jäteastioiden hankinnasta.

Jätteen haltijan on huolehdittava siitä, että jäteastiassa on merkintä 

kerättävästä jätelajista ja lisäksi keräyksen toteuttajan yhteystiedot. 

Lisäksi jäteastiat, jotka eivät sijaitse kiinteistön välittömässä 

läheisyydessä, on yksilöitävä kiinteistön tai kimpan osoitteella. Lisäksi

sekaannuksen välttämiseksi edellytetään, että yksilöintimerkinnät 

tehdään, kun keräyspaikalla on useampia jäteastioita.

Jäteastiat on tyhjennettävä säännöllisesti riittävän tiheillä 

tyhjennysväleillä, jottei jätteistä aiheudu haittoja ja jottei niitä 

ohjaudu epäasianmukaiseen käsittelyyn jäteastioiden ylitäytön 

vuoksi. Asiakkaiden esittämien toiveiden vuoksi esitetään vähän 

jätettä tuottavien kiinteistöjen osalta osin väljennettäväksi 

sekajätteen tyhjennysväliä. Jatkossa taajamissa taloudet, joilla on 

käytössä pieni jäteastia (korkeintaan 240 litraa) ja biojätteet 

lajitellaan pois sekajätteestä, voivat tyhjennyttää sekajäteastian 

kahdeksan viikon välein ympäri vuoden riippumatta siitä, kuinka 

monta asukasta kiinteistöllä on. Haja-asutusalueella puolestaan 

samoin edellytyksin tyhjennysväli voi olla kesäisin kahdeksan viikkoa 

ja talvisin 12–16 viikkoa. Aiemmin pidennetyt tyhjennysvälit ovat 

olleet mahdollisia vain korkeintaan neljän henkilön talouksille.

Sekajätteen tyhjennysväliin tehtävällä väljennyksellä pyritään 

ottamaan huomioon aiempaa paremmin ne taloudet, joissa 

kierrätettävät jätteet lajitellaan huolellisesti ja syntyvä sekajätteen 

määrä on pieni. Tällä kannustetaan edelleen jätteiden lajitteluun, 

mutta myös jätteiden synnyn ehkäisyyn. Pidennetty tyhjennysväli on 

mahdollinen vain pienille jäteastioille, koska ensisijaisesti jäteastian 

koko on sovitettava syntyvään jätemäärään. 
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Biojätteen tyhjennysvälisääntelyä esitetään väljennettäväksi niin, 

että tyhjennysväli voisi olla talviaikaan kahden viikon sijaan neljä 

viikkoa, jos biojäteastia on alle 10 asuinhuoneiston käytössä tai 

käytössä on syväkeräys. Kesäaikaan tyhjennysvälin on kuitenkin oltava

edelleen kaksi viikkoa, koska lämpimään vuodenaikaan biojätteestä 

voi aiheutua pitkillä tyhjennysväleillä hajuhaittaa. Talvella 

tyhjennysväli voi olla pienkiinteistöillä neljä viikkoa. Tyhjennysväli on

tällöin sama kuin sekajäteastian kohdalla, johon kerätään myös 

biojäte. Kartonki- ja muovipakkausten tyhjennysväli esitetään 

muutettavaksi 8 viikkoon myös kesälle. Pisin annettu tyhjennysväli ei 

kuitenkaan aina ole asiakkaan kannalta tarkoituksenmukaisin, vaan 

tyhjennyskertoja voi olla järkevää sopia myös määräyksissä mainittua 

pisintä väliä tiheämmällä välillä.

Määräyksiin on lisätty säännös biojäteastioiden pesusta kaksi kertaa 

vuodessa jäteasetuksen mukaisesti. 

Jätteen keräyspaikat

Jätteiden keräyspaikkojen osalta määräyksiin on lisätty säännös 

keräyspaikan sijoittamisesta riittävän kauas rakennuksen 

ilmanottoaukoista sekä asuntojen ikkunoista. Lisäksi määräyksiin on 

asetettu vaatimus, että jäteautolla on päästävä vähintään 10 metrin 

etäisyydelle jäteastioista. Lisäksi kiinteistön haltijalle on asetettu 

velvoite vastata keräyspaikan ja jäteastioiden siirtoväylien 

asianmukaisesta varustuksesta, kunnossapidosta ja siisteydestä. 

Jätteenkuljetus

Jätteenkuljetusta käsittelevään lukuun on tehty muutoksia 

kuljetusrekisteriä ja tietojen toimittamista koskevaan pykälään. 

Jätteenkuljettajat velvoitetaan toimittamaan kuljetustiedot jätelain 

mukaisesti neljännesvuosittain jätehuoltoviranomaiselle. Kunnan 

järjestämässä jätteenkuljetuksessa on mahdollistettu, että 
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jätteenkuljettajat toimittavat kuljetustiedot jäteyhtiölle ja yhtiö 

toimittaa tiedot keskitetysti jätehuoltoviranomaiselle. Lisäksi on 

säädetty, että kuljetustietojen toimittamisvelvollisuus ei koske 

saostus- ja umpisäiliölietteen kuljetusta koskevien tietojen 

toimittamista kunnan jätehuoltoviranomaiselle, jos jätteenkuljettaja 

on toimittanut tiedot SIIRTO-rekisteriin. 

Erotuskaivojätteet ja lietteet

Erotuskaivojätteet ja lietteet luvussa on tehty uusia säännöksiä 

pääosin saostus- ja umpisäiliölietteiden osalta. Saostussäiliölietteille 

ja niitä vastaaville lietteille on asetettu jätehuoltomääräyksissä 

vähimmäistyhjennysvälit. Säännöksessä on mahdollistettu pienille 1–2 

henkilön talouksille ja vapaa-ajan kiinteistölle jätevesilietteiden 

tyhjennys kahden vuoden välein. Mikäli saostussäiliöön ohjataan 

pelkkiä harmaita jätevesiä, on tyhjennys tehtävä tarvittaessa. 

Umpisäiliöt on tyhjennettävä viimeistään niiden täyttyessä, kuitenkin 

vähintään viiden vuoden välein, jotta säiliöt ja niiden asianmukaisuus 

tulevat aika ajoin tarkistettua.

Saostus- ja umpisäiliöiden kunnossapidosta esitetään määräyksiin 

uutta sääntelyä, jotta säiliöt olisivat aina ehjiä, turvallisia ja 

tarkoitukseen sopivia. Määräyksiin otetaan myös vaatimus siitä, että 

kiinteistön haltija vastaa esteettömästä ja turvallisesta 

kulkuyhteydestä lietesäiliöiden luokse yleisesti käytössä olevalla 

jätevesilietteiden kuljetuskalustolla.  Määräykset annetaan, jotta 

jätevesilietteitä ei pääse ympäristöön ja asianmukaiset tyhjennykset 

saadaan aina toteutettua. Jos jätevesilietteiden kuljetuskalustolla ei 

pääse lietesäiliöiden luokse, on jätteen haltijan huolehdittava 

lietteen tyhjentämisestä ja omatoimisesta käsittelystä. 

Saostus- ja umpisäiliölietteiden pienimuotoinen omatoiminen 

käsittely on edelleen jätehuoltomääräysten nojalla mahdollista, kun 
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jätevesiliete levitetään asianmukaisesti käsiteltynä 

lannoitustarkoituksessa viljelyksessä olevalle kiinteistön haltijan 

hallinnassa olevalle pellolle. Määräyksissä on täsmennetty 

omatoimisen lietteiden käsittelyn ilmoitusvelvollisuutta. Ilmoitus on 

voimassa viisi vuotta.

Jätehuoltomääräysten luonnos sisältää useita lainsäädännön 

muutosten vuoksi määräyksiin tuotuja asioita. Esimerkiksi 

pakkausjätteiden ja biojätteiden laajennettu erilliskeräys sekä 

kierrätettävien jätejakeiden keräysten siirtyminen kunnan 

järjestämäksi. Nämä asiat eivät ole kunnan jätehuoltoviranomaisen 

harkintavallassa, vaan lakiin perustuvia.

Vaikutusarviointi

Päätös toteuttaa strategian tavoitteita inspiroiva Iisalmi ja ihana 

Iisalmi. Osallistamme käyttäjäryhmät ja kolmannen sektorin mukaan 

palveluiden suunnitteluun ja huolehdimme kaupungin siisteydestä ja 

kannustamme myös kuntalaisia huolehtimaan ympäristöstään. Päätös

on pitkävaikutteinen ja strategian mukainen ja sillä on myönteinen 

vaikutus ihmisten terveyteen ja hyvinvointiin. Päätöksellä on 

myönteisiä ilmastovaikutuksia sekä erityisiä vaikutuksia yritysten 

toimintaan. Ei lapsivaikutuksia.

Lisätietona jaetaan

- Uudistettujen jätehuoltomääräysten luonnos

- Jätehuoltomääräysten perustelujen luonnos

- Ylä-Savon kuntien taajamakartat

Jätehuoltopäällikön päätösehdotus

Ylä-Savon jätehuoltolautakunta asettaa uudistettujen 

jätehuoltomääräysten luonnoksen ja perustelumuistion luonnoksen 

yleisesti nähtäville. Jätehuoltomääräysten luonnokset sekä kuulutus 
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asian vireillä olosta ja vaikutusmahdollisuuksista pidetään nähtävillä 

kuntien virallisilla ilmoituskanavilla ja jätehuoltolautakunnan 

verkkosivuilla 6.4.2023-19.5.2023. Asiasta ilmoitetaan lisäksi 

kuulutuksella, joka julkaistaan kuntien paikallislehdissä.

Jätehuoltolautakunta varaa kuntalaisille ja niille, joiden oloihin 

päätöksenteolla on huomattava vaikutus, mahdollisuuden esittää 

mielipiteensä asiasta hallintolain 41 §:n mukaisesti sekä pyytää 

lausuntoa jätehuoltomääräysten luonnoksesta toiminta-alueensa 

kunnilta, kuntien ympäristönsuojeluviranomaisilta ja alueen ELY-

keskukselta 19.5.2023 klo 15:00 mennessä. 

Lausunnonantomahdollisuus varataan myös kunnalliselle jäteyhtiölle 

ja pakkausten tuottajayhteisöille. Mielipiteen 

esittämismahdollisuudesta tiedotetaan erikseen 

jätteenkuljetusyrityksiä ja alueen omakotiyhdistyksiä. 

Nähtävillä olon ja kuulemisen jälkeen jätehuoltomääräyksiin tehdään 

tarvittaessa lausuntojen ja mielipiteiden pohjalta muutoksia. Tämän 

jälkeen määräysmuutokset tuodaan jätehuoltolautakunnalle 

hyväksyttäväksi.

Päätös

Hyväksyttiin.

Tiina Tanskanen saapui tämän pykälän käsittelyn aikana klo 16.38.

Muutoksenhaku

1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 

päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet
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- Lausuntopyyntö jäsenkunnille, kuntien 

ympäristönsuojeluviranomaisille ja Pohjois-Savon ELY-keskukselle,

kunnalliselle jäteyhtiölle sekä pakkausten tuottajayhteisöille

- Ilmoitus paikallislehtiin

- Toiminta-alueen kuntien kirjaamot / nähtäville

- Mielipiteen ilmaisumahdollisuudesta ilmoittaminen alueen 

jätteenkuljetusyrityksille ja alueen omakotiyhdistyksille
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